
Misure : idee per un museo della
scienza
Read More
SKU: 12106
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: a cura di Giorgio Di Maio .. et al.!editore:
Univ. La Sapienzaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1997

Product Description
In 8, 94 pagine, illustrato, brossura. Pubblicato in occassione della mostra tenuta a Roma 1997
brossura Ottimo (Fine) (12106)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Primi passi in Africa, prefazione
del generale di C. d'A. (r.)
Edoardo Scala
Read More
SKU: 12088
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mastrobuono Giuseppe, Scala Edoardo
editore: Nuova grafica italianaluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1962

Product Description
227 pagine, 21 cm, brossura con alette, dedica autografa dell'autore in antiporta, carta ingiallita
brossura Buono (Good) (12088)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Commento al Vangelo di Marco.
Volume 2
Read More
SKU: 12050
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Beda il Venerabileeditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1970

Product Description
22 cm. Traduzione, introduzione e note di Salvatore Aliquo' , 212 pagine, una glossa e una
sottolineatura al margine di pagina 8, sigla di possesso in antiporta brossura Buono (Good)
(12050)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/commento-al-vangelo-di-marco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Le glorie di Giovanni III Sobieski
vincitore di Vienna 1683 nella
poesia italiana
Read More
SKU: 12012
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Bilinski Bronis?aweditore: Ossolineumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 19.

Product Description
335 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura. Accademia polacca delle scienze, Biblioteca e
centro di studi a Roma ; 98 brossura Molto buono (Very Good) (12012)

Catologo Libreria Viborada
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Il cuore d'Italia
Read More
SKU: 12011
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Berlutti Giorgioeditore: Libreria del littorio
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1930

Product Description
In 8, pp. 251. Brossura. Figure nel testo. Contiene busta "Il Balilla" e due cartoline di edizioni
patriottiche brossura Molto buono (Very Good) (12011)

Catologo Libreria Viborada
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Sergio Citti : lo straniero del
cinema italiano
Read More
SKU: 12005
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: a cura di Maurizio de Benedictiseditore:
Lithosluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
215 pagine, illustrato, 24 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (12005)

Nel punto piÃ¹ obliquo del cielo
Read More
SKU: 11987
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Asaro, Carmeloeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, 380 pagine, bro brossura Perfetto (Mint) (11987)

Catologo Libreria Viborada
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Canzoniere nazionale : canti
corali, religiosi e patriottici
Read More
SKU: 11976
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Schinelli, Achilleeditore: Provveditorato
Generale Dello Stato Librerialuogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1929 (Verona : Mondadori)

Product Description
1 partitura (139 p.) ; 21 cm. In testa al front.: Ministero della pubblica istruzione. Direzione
generale della istruzione elementare. carta scurita, tracce di polvere alla copertina brossura
Buono (Good) (11976)

Catologo Libreria Viborada
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In tristitia hilaris, in hilaritate
tristis
Read More
SKU: 11944
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bruno Giordanoeditore: Formigginiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1922

Product Description
XXVI, 194 pagine, illustrato, 21 cm. Brossura con sovracop. in pergamenina, volume intonso
brossura Molto buono (Very Good) (11944)

Catologo Libreria Viborada
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Dipinti d'arcobaleno. L'essenza
del tantra: dzogchen e
mahamudra
Read More
SKU: 11940
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Urgyen Tulku (Rinpoche)editore: Astrolabio
Ubaldiniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 176 pagine, brossura con sopracop, annotazione all'ultima pagina bianca, altrimenti ottimo
brossura Molto buono (Very Good) (11940)

Catologo Libreria Viborada
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Le immortali dell'antica Cina :
Taoismo e alchimia femminile
Read More
SKU: 11938
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Femminismo
autore: Despeux, Catherineeditore: Ubaldiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
244 pagine, illustrato, 21 cm, brossura con sopracop., dorso della sopracop. sbiaditi e con
piccola mancanza alla cuffia superiore, firma di possesso all'antiporta brossura Buono (Good)
(11938)

Catologo Libreria Viborada
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Ejzenstein. Fino all'ultima estasi
Read More
SKU: 11865
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: De Benedictis, Maurizioeditore: Lithosluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2001

Product Description
in 8, 227 pagine, brossura, illustrato brossura Ottimo (Fine) (11865)

Catologo Libreria Viborada
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